DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO PIRACICABA
REDES

SOLICITADO: Núcleo Pedagógico
AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Norberto
DATA: 09/10/2018

REDE Nº: 0440/2018
ASSUNTO:  2ª Etapa do Quadro relatório do Mapa de habilidades

disponibilizado no Guia do Replanejamento Escolar 2018

Senhores (as) Diretores (as) e Professores Coordenadores (as),

Dando continuidade à 2ª etapa do quadro relatório do mapa de

habilidades disponibilizado no Guia do Replanejamento Escolar 2018,
enviamos o link abaixo:

https://goo.gl/forms/tEM7pjDuJG0lkaQC2

Este link é referente à última coluna do quadro relatório do mapa de
habilidades que deverá ser preenchida com os resultados obtidos pelos

alunos através das ações que os professores elencaram na etapa 2 do
quadro relatório do mapa de habilidades.

Data limite de preenchimento do formulário: 31/10/2018
Observação: As informações da última coluna do quadro relatório do

mapa de habilidades disponibilizado no guia do replanejamento escolar
2018, serão aceitas somente através do formulário acima.

Atenciosamente,
                                                 Katiuscia Paula Leonel – PCNP

Tecnologia

         De acordo

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino

https://goo.gl/forms/tEM7pjDuJG0lkaQC2